
 
UCHWAŁA NR XVII/133/08 

 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

 
z dnia 23 stycznia 2008r. 

 
 
 
     

w sprawie: wyposażenia gminnych jednostek organizacyjnych w majątek,               

pochodzący z inwestycji gminnych, oddanych do użytku w roku 2006/2007. 

           

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyposaża się n/w gminne jednostki organizacyjne w majątek pochodzący z 
następujących inwestycji gminnych: 
 

1. Zespół Administracji Oświaty: 
- program komputerowy „ Lex Omega” o wartości 2.239,92 zł 
 

2. Szkołę Podstawową nr 1 w Słubicach: 
- monitoring szkoły (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 12.950,00 zł 
 

3. Szkołę Podstawową nr 2 w Słubicach: 
- monitoring szkoły (zwiększenie wartości budynku - o kwotę 11.275,00 zł 
 

4. Szkołę Podstawową nr 3 w Słubicach: 
- monitoring szkoły (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 11.275,00 zł 
 

5. Gimnazjum Nr 1 w Słubicach: 
- monitoring szkoły (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 10.000,00 zł 
- adaptację szatni na salę gimnastyczną (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 
20.185,14 zł 
 

6. Żłobko – przedszkole: 
- „ Taras” - o kwotę 71.140,97 zł 
- Zmywarkę do naczyń z koszem o wartości  4.999,99 zł 
- Pralnicę  o wartości 7.496,90 zł 
- system zabezpieczeń PPOŻ (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 58.279,40 zł  
 
 

 



7. Przedszkole nr 1 w Słubicach: 
- system zabezpieczeń PPOŻ (zwiększenie wartości budynku) - o kwotę 50.190,80 zł  
- plac zabaw (zwiększenie wartości) - o kwotę 3.477,00 zł 
 

8. Przedszkole nr 3 w Słubicach: 
- zmywarkę o wartości 5.477,80 zł 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


